



Resights ApS

Farvergade 2, 5. th
1463 København K
CVR-nr. 41527080

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.04.2024

Lars Horsbøl Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Resights ApS
Farvergade 2, 5. th
1463 København K

CVR-nr.: 41527080
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lars Horsbøl Sørensen, adm. dir.
Mikkel Duif, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere softwareløsninger, der øger datatilgængelighed og markedstransparens i ejendomsbranchen og hermed relateret forretning.

Årets resultat blev et overskud på 7.873 t.kr., hvilket ledelsens anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.197.221	16.574.783
Personaleomkostninger	1	(16.300.868)	(9.689.075)
Af- og nedskrivninger		(4.614.615)	(2.245.031)
Driftsresultat		8.281.738	4.640.677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.200.000	0
Andre finansielle indtægter	2	123.932	3.257
Andre finansielle omkostninger	3	(10.758)	(27.624)
Resultat før skat		9.594.912	4.616.310
Skat af årets resultat	4	(1.732.471)	(593.808)
Årets resultat		7.862.441	4.022.502
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.500.000	0
Overført resultat		1.362.441	4.022.502
Resultatdisponering		7.862.441	4.022.502

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	10.306.280	7.501.522
Immaterielle aktiver	5	10.306.280	7.501.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.568	131.295
Materielle aktiver	7	101.568	131.295
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.000.000	15.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	400.000
Deposita		275.561	169.000
Finansielle aktiver	8	15.675.561	15.569.000
Anlægsaktiver		26.083.409	23.201.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.518.939	2.438.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.429.386	171.479
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	0
Andre tilgodehavender		0	17.488
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		152.500	287.592
Periodeafgrænsningsposter		539.312	0
Tilgodehavender		3.840.137	2.914.830
Likvide beholdninger		12.258.793	6.769.319
Omsætningsaktiver		16.098.930	9.684.149
Aktiver		42.182.339	32.885.966

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	9	365.823	365.823
Reserve for udviklingsomkostninger		8.038.898	5.851.187
Overført overskud eller underskud		544.654	1.369.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.500.000	0
Egenkapital		15.449.375	7.586.934
Udskudt skat		2.095.652	1.436.524
Hensatte forpligtelser		2.095.652	1.436.524
Anden gæld		6.219.176	9.150.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	6.219.176	9.150.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	975.000	2.250.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.123.940	9.688.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		563.467	196.172
Skyldig skat		925.843	0
Anden gæld	11	3.031.337	1.932.706
Periodeafgrænsningsposter		798.549	645.167
Kortfristede gældsforpligtelser		18.418.136	14.712.508
Gældsforpligtelser		24.637.312	23.862.508
Passiver		42.182.339	32.885.966
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	365.823	5.851.187	1.369.924	0	7.586.934
Overført til reserver	0	2.187.711	(2.187.711)	0	0
Årets resultat	0	0	1.362.441	6.500.000	7.862.441
Egenkapital ultimo	365.823	8.038.898	544.654	6.500.000	15.449.375

Til brug for incitamentsaflønnning i form af tegningsretter, er selskabets bestyrelse bemyndiget til i tiden indtil den 7. oktober 2027, ad én eller flere gange at forhøje selskabets aktiekapital med op til nominelt 19.254 DKK i a-anparter, uden fortegningsret for selskabets aktionærer. Bemyndigelsen giver bestyrelsen ret til at fastlægge vilkårene for de udstedte tegningsretter, herunder udnyttelseskursen.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	15.102.863	9.427.985
Pensioner	297.958	13.165
Andre omkostninger til social sikring	256.898	121.003
Andre personaleomkostninger	643.149	126.922
	16.300.868	9.689.075
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	20

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.760	2.729
Renteindtægter i øvrigt	114.976	528
Valutakursreguleringer	196	0
	123.932	3.257

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.758	27.624
	10.758	27.624

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.073.343	0
Ændring af udskudt skat	659.128	881.400
Refusion i sambeskatning	0	(287.592)
	1.732.471	593.808

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	10.059.842
Tilgange	7.389.646
Kostpris ultimo	17.449.488
Af- og nedskrivninger primo	(2.558.320)
Årets afskrivninger	(4.584.888)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.143.208)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.306.280

6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet vedrører en række moduler i selskabets digitale platform. Platformen anvendes af selskabets abonnementskunder og medarbejdere. Platformen bliver løbende videreudviklet og udviklingsprojekterne bliver løbende færdiggjort og taget i brug, hvorefter afskrivningsperioden påbegyndes.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 83, stk. 2 er den i balancen indregnede udskudte skat modregnet de aktiverede omkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostninger bundet på egenkapitalen.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	148.636
Kostpris ultimo	148.636
Af- og nedskrivninger primo	(17.341)
Årets afskrivninger	(29.727)
Af- og nedskrivninger ultimo	(47.068)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.568

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	15.000.000	400.000	169.000
Tilgange	0	0	106.561
Kostpris ultimo	15.000.000	400.000	275.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000.000	400.000	275.561

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DomusPro ApS	København	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Profsyn ApS	København	ApS	40,00

9 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
A-anparter	300.000	300.000
B-anparter	65.823	65.823
	365.823	365.823

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	975.000	2.250.000	6.219.176
	975.000	2.250.000	6.219.176

11 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	2.019.011	1.136.941
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	507.603	372.981
Feriepengeforpligtelser	459.993	378.259
Anden gæld i øvrigt	44.730	44.525
	3.031.337	1.932.706

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.318.374	169.000

13 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
